

Gryfino, dnia 2 lipca 2009 r.

RI.AM.3431- 10/09

**Uczestnicy postępowania  
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja budynku internatu przy ZSP Nr 2 w Gryfinie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 01.07.09 w związku z ww. postępowaniem:

**Pytanie nr 1:**

W projekcie technicznym (opis techniczny) poz. 4.6 Drzwi zewnętrzne kolor drzwi podano jako biały natomiast w przedmiarze robót w opisie poz. 20 (zał. nr 7a) jak również w poz. 16 (zał. nr 7b) podano „kolor złoty dąb obustronny”.

W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne określenie kolorystyki stolarki drzwiowej.

**Odpowiedź:**

Prawidłowa kolorystyka stolarki drzwiowej to „kolor złoty dąb obustronny”.

**Pytanie nr 2:**

Jednocześnie zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej nie znajduje się wśród załączników.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ poprzez dodanie do projektu stolarki okiennej i drzwiowej.